Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Третья очередная сессия

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2013 года

№ 34
Об утверждении Положения об Управлении по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Переименовать как юридическое лицо Управление по коммунальному хозяйству, топливу, энергетике и субсидиям жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» в Управление по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».
          3. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24.03.2011 № 117 «Об утверждении Положения об Управлении по коммунальному хозяйству, топливу, энергетике и субсидиям жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

	Председатель

Собрания депутатов

____________________ А.Н. Авилов

	Глава

муниципального образования

__________________ В.А. Рудкина